


Opakowania.

Zestawy kołderek i poduszek zostały zapakowane 
w  torby wielokrotnego użytku, które właściwie 

zabezpieczają produkt podczas przechowywania 
oraz transportu. 

Najwyższej jakości przędza bawełniana o szlachetnym splocie satynowym,
wykończona łagodzącym systemem BEE SOFT.

Antyalergiczne, ekskluzywne wypełnienie AMZ LuxFill.

Możliwość prania w pralce w temp. do 60 st. C.

Opakowanie wielokrotnego użytku.
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ANTYALERGICZNE WYPEŁNIENIE AMZ LUXFILL.

Zbudowane z pojedynczych, cienkościennych, spiralnie skręconych 
włókien poliestrowych. Wielokanalikowa konstrukcja włókien czyni 
wypełnienie lżejszym, bardziej wypornym, pozwalając na redukowanie 
masy wypełnienia w kołdrach i poduszkach, a także umożliwiając 
swobodniejszy przepływ powietrza. Pojedyncze włókna pokrywa 
ochronna warstwa silikonu. Poza właściwościami antystatycznymi, 
silikon zapewnia włóknom trwałość i elastyczność. 

Polecane dzieciom z chorobami skóry.
Możliwość prania wyrobów w temperaturze do 60 st. C 
pozwala utrzymać  poduszki na wysokim poziomie czystości.
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CERTYFIKAT OEKO-TEX KLASA I.

Kołderki i poduszeczki NIEDŹWIADEK HONEY posiadają znak OEKO-
TEX, potwierdzający ich najwyższą jakość i czystość,

gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania. 
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NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI PRZĘDZA BAWEŁNIANA O SZLACHETNYM 
SPLOCIE SATYNOWYM, WYKOŃCZONA ŁAGODZĄCYM 
SYSTEMEM BEE SOFT

Satyna bawełniana jest charakterystyczną tkaniną o gęstym, 
wręcz mięsistym splocie satynowym. Do jej produkcji używana jest 
najwyższej jakości, selekcjonowana przędza bawełniana. Dzięki niej 
tkanina jest jednocześnie wytrzymała, miękka oraz delikatna 
w dotyku. Posiada charakterystyczny połysk i satynową gładkość. 
Satyna kolekcji BEE SOFT została uszlachetniona naturalnym 
i ekologicznym woskiem pszczelim - skoncentrowanym eliksirem, który 
dodatkowo pogłębia jej miękkość i gładkość. 

CERTYFIKAT PZH.

Kołderki i poduszeczki NIEDŹWIADEK HONEY posiadają 
znak PZH, potwierdzający ich najwyższą 

jakość i czystość, gwarantujące 
bezpieczeństwo użytkowania. 



Rodzaje kołderek: całoroczne
Rodzaje poduszek: płaskie dopasowane dla zdrowego wzrostu dziecka w okresie 0-3 lat
Rozmiary kompletów: 40x60 + 90x120, 40x60 + 100x135
Dostępne kolory: biel
Tkanina: SATYNA BAWEŁNIANA, 100% bawełna, uszlachetniona formułą BEE SOFT
Wypełnienie kołder: wielokanalikowe włókno AMZ LuxFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Wypełnienie poduszek: wielokanalikowe włókno AMZ LuxFill w postaci wysokosprężystej włókniny
Certyfikaty: Oko-Tex , PZHklasy I

1. Systematycznie wietrzyć.
2. Systematycznie roztrzepać.
3. Prać w temperaturze do 60 st.C.
4. Nie prasować, nie chlorować, 
nie bielić, nie czyścić chemicznie.

Zalecenia dotyczące użytkowania:

Konserwacja:

Dane techniczne:
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